
 

1 

 

 

  

 
Latvijas Republika 

STOPIŅU NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@stopini.lv 

 

 
SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2020.gada 22.janvāra                                             Nr. 5/20 

                      

 Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 22.01.2020. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.69., p.6.4.) 

 

 

“Grozījumi Stopiņu novada domes 2017.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5/17 

“Kārtība bērnu uzņemšanai pirmajā klasē Stopiņu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs”” 

 

Izdoti saskaņā ar  

likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu 

 

1. Izdarīt Stopiņu novada domes 2017.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.5/17 

“Kārtība bērnu uzņemšanai pirmajā klasē Stopiņu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus:  

1.1. Svītrot no saistošo noteikumu izdošanas tiesiskā pamatojuma vārdus un skaitļus 

"likuma “Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4.punktu un”; 

1.2. Papildināt saistošos noteikumus ar 10.21. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“Upesleju pamatskolas elektroniskās pieteikšanās e-pasts: skola@upeslejuskola.lv;”.  

1.3. Aizstāt 10.21. apakšpunktā vārdu “pamatskolas” ar vārdu “sākumskolas”. 

1.4.       Aizstāt 10.2.apakšpunktā vārdus "stopsk@inbox.lv" ar vārdiem "stopsk@stopsk.lv". 

 

2. Šo saistošo noteikumu 1.3.apakšpunkts stājas spēkā 2020.gada 15.jūlijā. 

 

Stopiņu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja                                                        V.Paulāne 

 

 

 

mailto:novada.dome@stopini.lv


 

2 

 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Stopiņu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 5/20 

 “Grozījumi Stopiņu novada domes 2017.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 5/17 

“Kārtība bērnu uzņemšanai pirmajā klasē Stopiņu novada pašvaldības vispārējās izglītības 

iestādēs” 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Īss projekta 

satura izklāsts 

 Grozījumi paredz izmaiņas Stopiņu novada domes 2017.gada 25.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 5/17 “Kārtība bērnu uzņemšanai pirmajā klasē 

Stopiņu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” (turpmāk – 

saistošie noteikumi), norādot kontaktinformāciju bērnu pieteikšanai 

1.klasē Upesleju pamatskolā.  

Pēc 15.07.2020. Upesleju pamatskolai paredzēta nosaukuma maiņa un 

skolas tipa un veida maiņa uz vispārizglītojošo sākumskolu, līdz ar to 

noteikumos paredzēts, ka sākot no 15.07.2020. saistošajos noteikumos 

skolas nosaukums ir “Upesleju sākumskola“. 

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas 

Stopiņu novada domes informatīvajā izdevumā “Tēvzemīte”. 

2. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

 

Ņemot vērā Upesleju pamatskolas plānoto reorganizācijas procesu, 

saistošo noteikumu nosacījumi aktualizēti, precizējot elektroniskās 

pieteikšanās e-pastu. Tādējādi, precizējot noteikumos 10.punkta 

apakšpunktus.   

 

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz pašvaldības budžetu 
Nav plānotas izmaiņas projekta ietekmei uz pašvaldības budžetu. 

4. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav plānotas izmaiņas ietekmei uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības 

teritorijā. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Ir plānotas izmaiņas uz administratīvajām procedūrām. Iedzīvotājiem ir 

paplašinātas iespējas pieteikt bērnus 1.klasē Stopiņu novada pašvaldības 

dibinātās izglītības iestādēs. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

 Saistošo noteikumu grozījumi tiks publicēti vietējā informatīvajā 

izdevumā “Tēvzemīte” un mājas lapā internetā www.stopini.lv. 

Sabiedrības līdzdalības veids – informācijas publicēšana pašvaldības 

mājas lapā internetā un iesniegto priekšlikumu izvērtēšana.    

 

Stopiņu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                  V.Paulāne 

http://www.stopini.lv/

